a) Následuje škrtnuté „super“.

b) Připsáno dodatečně touž rukou.

c) Následuje škrtnuté „data cuidam“.

¹⁾ 1590, febr. 24.; Archiv Nár. musea, odd. A — perg.

²⁾ 1414, mart. 8.; tamže — perg.

³⁾ 1509, nov. 27.; tamže — perg.

⁴⁾ 1388, jan. 22.; tamže — perg.

⁵⁾ 1585, nov. 21.; tamže — perg.

⁶⁾ 1604, febr. 2.; tamže — perg.

⁷⁾ 1391, dec. 23.; tamže — perg.

⁸⁾ 1420, nov. 28.; tamže — perg.

⁹⁾ 1407, apr. 20.; tamže — perg.

¹⁰⁾ 1483, aug. 28.; A 12/1, pag. 118.

¹¹⁾ 1397, oct. 25.; Archiv. Nár. musea, odd. A — pergameny.

35. De censu cuiusdam privati.¹⁾
36. Quitancia super persolutis pecuniis privatis.

Sacellum Betlehem. Litera X.a)

1. Literae traditionis sacelli Betlehem, factae per academicos dominis statibus sectae piccharditarum praedicante Cyro. Anno 1612.²⁾
2. Literae duorum regentum cum autoritate Pragensis civitatis, quibus restituuntur duae vineae et quaedam alia sacello Betlehem daturque potestas repetendi omnia, quae erant quorumque modo amissa bona. A^o. 1442.³⁾
3. Fundatio^{b)} capellae Betlehem et census annuus ac perpetuus 9 sexag. ex villa Przirow⁴⁾ pertinente ad Pardubitz aut ex bonis aliis circa Pardubitz^{c)}. Vult ibi fundator, ut Bohemicae ibi fiant conciones temporibus alias consuetis, ius patronatus relinquitur academiae Carolinae etc., quae ibidem ponuntur. Fundator est Joannes de Mülheim. A. 1391.
4. Electio praedicatoris et assignatio pro eodem reddituum annuorum 9 sexag. per Joannem de Mülheim fundatorem et haeredes in perpetuum solvendorum ex pago seu villa Przierow²⁾ vel ex aliis bonis ad Pardubitz et diversis villis. 1391.⁵⁾
5. Definitio et decisio cuiusdam litis de censu 3 sexag. pro sacello Betlehem. A^o. 1413.⁶⁾
6. De censu 5 sexag. pro sacello Betlehem super villa Branik.⁷⁾ 1420.⁸⁾
7. Literae donationis et conventionis super area domini Crux, quam dedit pro aedificio Betlehem et quae sibi suisque reservet iura.⁹⁾
8. Bulla et confirmatio super fundatione et sacello Betlehem Gregorii XII.¹⁰⁾
9. Datur potestas a fundatore domino Cruce, ut aedificet altare in Betlehem et alat unum praedicatorem ibidem. 1391.¹¹⁾
10. Bulla indulgentiarum vicarii archiepiscopi Pragensis, qua concedit

a) Následuje škrtnuté „Varia circa traditionem academiae. Litera S“.

b) Následuje škrtnuté „villae“.

c) Slova „aut“ až „Pardubitz“ připsána později touže rukou.

¹⁾ 1445, jul. 5.; tamže — perg.

²⁾ 1612, mart. 7.; ruk. archivu Nár. musea, f. 190 — universita, fol. 165 pv—169 pv.

³⁾ 1442, sept. 19.; Archiv Nár. musea, odd. A — pergameny.

⁴⁾ Pferov; Pop. str. 240.

⁵⁾ 1391, mai 24.; MU II. 1, n. XXV.; A 12/1, pag. 398.

⁶⁾ 1413, mart. 1.; MU II. 1, n. LXV.; A 12/1, pag. 443.

⁷⁾ Branik; Pop. str. 244.

⁸⁾ 1420, mart. 6.; Archiv Národního musea, odd. A — pergameny; A 12/1, pag. 455.

⁹⁾ 1391, mai 22.; A 12/1, pag. 412.

¹⁰⁾ 1408, mai 15.; MU II. 1, n. LVIII.; A 12/1, p. 62.

¹¹⁾ 1391, jul. 8.; MU II. 1, n. XXVIII.; A 12/1, p. 416.

- singulis diebus visitantibus sacellum Betlehem unumque Pater et Ave ibidem orantibus XL dierum indulgentias. 1394.¹⁾
12. Census auctus 8 sexag. pro altari s. Margarethae in Betlehem per dominum Crucem institorem. 1396.²⁾
 13. Wenceslaus rex ratam habet donationem areae pro templo extruendo Betlehem et aedificio praedicatoris, factam a Cruce cive Pragensi. 1391.³⁾
 14. Bulla confirmationis Wenceslai regis super fundacione Betlehem. 1391.⁴⁾ NB. Et est haec bulla denuo inscripta in tabulas regni anno 1547.
 15. Testimonium et autoritas civium Pragensium super area Betlehemitica. 1392.⁵⁾
 16. Confirmatio et bulla archiepiscopi Pragensis super fundacione capellae Betlehemiticae. 1391.⁶⁾
 17. Investitura praedicatoris in Betlehem. Ao. 1402.⁷⁾
 18. Census unius et mediae sexag. perpetuus cum.⁸⁾
 18. Census annuus ex molendino sub domo cuiusdam balneatoris, dandus pro clericis Betlehemiticis. A. 1401.⁹⁾
 19. Investitura sacerdotis in Betlehem 1391.⁹⁾
 20. Instrumentum publicum, quo refertur arbitri inter plebanum ss. Philippi et Jacobi et procuratorem capellae Betlehem pronunciacio de proventibus quibusdam ab utroque participandis. A. 1403.¹⁰⁾
 21. Instrumentum pro donacione domus domini Crucis ad capellam Betlehemiticam. Ao. 1401.
 22. Literae antiquae, descriptae denuo ao. 1595 ex tabulis regni, de annuo et perpetuo censu 6 sexag. dando capellano in Betlehem.
 23. Conventio transcriptum ex tabulis regni cum capitulo Pragensi de quibusdam campis et pratis, quae sibi usurpabat capitulum Pragense. Anno 1605.^{b)}
 23. Instrumentum seu copia literarum regis Bohemiae super fundacione capellae Betlehem. 1401.¹¹⁾
 24. Varias actiones, supplicationes etc. supra Betlehem inter et ad do-

a) Slova „Census“ až „cum“ škrtnuta.

b) Slova „Conventionis“ až „1605“ škrtnuta.

¹⁾ 1394, oct. 25.; MU II. 1, n. XXXIV.; A 12/1, p. 319.

²⁾ 1396, jan. 8.; MU II. 1, n. XXXV.; A 12/1, p. 420.

³⁾ 1391, sept. 2.; MU II. 1, n. XXIX.; A 12/1, p. 107.

⁴⁾ 1391, sept. 13.; MU II. 1, n. XXX.; A 12/1, p. 110.

⁵⁾ 1392, jul. 6.; MU II. 1, n. XXXII.; A 12/1, pag. 418.

⁶⁾ 1391, jun. 27.; MU II. 1, n. XXVI.; A 12/1, pag. 384.

⁷⁾ 1402, mart. 14.; MU II. 1, n. L.; A 12/1, pag. 410.

⁸⁾ 1401, jan. 3.; MU II. 1, n. XLVIII.; A 12/1, pag. 321.

⁹⁾ 1391, jul. 5.; MU II. 1, n. XXVII.

¹⁰⁾ 1403, apr. 1.; MU II.; 1, n. LII.

¹¹⁾ 1401, mart. 12.; MU II. 1, n. XLIX.

- minos magistros academiae, dominos proceres regni et cives Pragenses etc. circa annos 1572 etc., 1594 etc.
25. Confirmationes super praedicatoribus introductis in Betlehem. 1590.
 26. Petunt academici executionem cuiusdam testamenti nomine capellae Betlehem. Ao. 1607.
 27. Exemplar literarum fundacionis capellae Betlehem scriptarum 1391.^{a)}
 28. Quitancia, in qua fatetur Martinus Kautsky se accepisse 200 sexag. ab academicis pro reficiendis tectis Betlehem; vult reddere rationem, sed videtur nondum fecisse. 1609.
 29. Conventio inter academicos et Cyrum calvinistam de Betlehemitica capella. 1609.¹⁾
 30. Duo inventaria seu indices rerum, quae inveniebantur in Betlehem. Anno 1590 et 1594.²⁾
 31. Proventus antiqui capellae Betlehem.
 32. Quitanciae variae de Betlehem.
 33. Registrum Adami Daczicky, ubi collegio Carolino unum scyphum argenteum, sacello Betlehem 10 sexag. et quaedam alia legat.

Sacellum Corporis Christi. Lit. V.

1. Literae fundacionis cum 40 sigillis sacelli in honorem Corporis Christi, B. V. et ss. Felicis et Adacti et ad servandas sanas illas reliquias, factae per quosdam Jessco Oczass de Zasada, Zdimirus[!] de Sedlce, Buzek de Herolticz, principales capitaneos fraternitatis societatis cum signo circuli et malleo pendente in medio suo et totius societatis nomine, disponentes pro tribus ministris seu sacerdotibus ibidem censum, sed in aliis forte literis numerus additur. 1382.³⁾
2. Bulla Bonifacii IX. papae, qua confirmatur fundacio sacelli Corporis Christi; quarta pars donationum et offertorii ad ulteriorem litem decisionem parochi conceditur etc.⁴⁾
3. Bulla Bonifacii papae de indulgentiis trium annorum et totidem quadragesimarum, quas concedit visitantibus certis temporibus capellam Corporis Christi.⁵⁾
4. Bulla Bonifacii declaratoria, qua vult, ut donacionis factae sacello Corporis Christi tam tres partes quam etiam quarta pars (quamvis eam rectori praedictae capellae seu parochi in aliis ad tempus conceperit) soli fabricae augendae et conservandae capiatur et servetur.⁶⁾

a) Na okraji třetí rukou připsáno: „Extat in libro in folio inscriptum.“

¹⁾ 1609, dec. 4.; ruk. archivu Nár. musea v Praze, f. 190 — universita, f. 261 pv—262 pv.

²⁾ 1590, oct. 25.; A 12/2, pag. 137.

³⁾ 1382, apr. 1.; MU II. 1, XIV.; A 12/1, pag. 357.

⁴⁾ 1397, jan. 22.; MU II. 1, n. XXXVIII.; A 12/1, pag. 45.